
12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 88,500.00 88,500.00 88,500.00 3,585,648.04 0.00 0.003,066,679.60 303,341.75 3,370,021.35

01 - Cultura 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 285,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 285,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Apoyo a las Iglesias 
Evangélicas y 
Católicas en todo el 
municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Apoyo en diferentes 
actividades a Comité 
Pro Feria en todo el 
municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

003 - Apoyo a la Iglesia 
Católica en su feria 
Patronal en honor al 
Patrón del Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - Aporte a la 
Biblioteca publica San 
José

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 65,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 65,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 65,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00

02 - Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 241,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00
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000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - Apoyo en diferentes 
actividades 
deportivas en todo el 
municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento en el 
Campo de fútbol Sabana 
Arriba.

0.00 0.00 0.00 0.00 93,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Mejoramiento en el 
Campo de fútbol 
Sabana Arriba.

0.00 0.00 0.00 0.00 93,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 93,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Campo de Futbol 
Terreritos de los Coello

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Campo de Futbol 
Terreritos de los 
Coello

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

03 - Participación Ciudadana 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 327,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 327,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00
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001 - Apoyo a la 
ciudadania(Ayuda 
para gastos funebres, 
ayudas sociales, 
apoyo a patronatos y 
asociaciones del 
municipio.)

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 148,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

000 - Sin Obra 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 148,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 148,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00

002 - Cabildos Abiertos 
con la ciudadanía

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

003 - Bono Tercera Edad 0.00 500.00 500.00 500.00 109,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 500.00 500.00 500.00 109,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 500.00 500.00 500.00 109,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 109,000.00 0.00 0.00

004 - Atención por 
Emergencias de 
COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

04 - Seguridad 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 2,732,648.04 0.00 0.002,336,679.60 303,341.75 2,640,021.35

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Apoyo a la Policía 
Preventiva para 
gastos de 
combustible, 
alimentación y otros.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
Puentes y Vados en el 
Municipio

0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 296,679.60 0.00 0.00376,679.60 0.00 376,679.60

000 - Sin Actividad 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 296,679.60 0.00 0.00376,679.60 0.00 376,679.60

001 - Construcción 
Puente Calle 
principal hacia 
Camalotal, Cacao, 
y las Lagunas

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
un Vado en las 
Lagunas

0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Construccion I 
Etapa puente en 
la Carretera 
Principal hacia 
Minas de Plata

0.00 0.00 0.00 0.00 96,679.60 0.00 0.0096,679.60 0.00 96,679.60

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

96,679.60 0.00 96,679.60 0.00 0.00 0.00 0.00 96,679.60 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

96,679.60 0.00 96,679.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,679.60 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de Calle 
de Terreritos de las 
Trancas hacia mal paso y 
camino de herradura 
hacia la cabecera 
municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - Mejoramiento de 
Calle de Terreritos de 
las Trancas hacia mal 
paso y camino de 
herradura hacia la 
cabecera municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - Construccion de 
cancha de futbol 
Terreritos de las Trancas

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción de 
cancha de fútbol 
Terreritos de las 
Trancas

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoras en el parque 
municipal Barrio El 
Centro y Placeres

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

001 - Mejoras en el 
parque municipal 
Barrio El Centro y 
Placeres

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento Parque 
(La Lomita)

0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - Mejoramiento 
Parque (La Lomita)

0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00

006 - Mejoramiento puente 
hamaca Agua Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 373,683.65 0.00 0.00500,000.00 50,556.96 550,556.96

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 373,683.65 0.00 0.00500,000.00 50,556.96 550,556.96

001 - Mejoramiento 
puente Hamaca 
Agua Blanca 
(Cambio de 
Material 
Estructural)

0.00 0.00 0.00 0.00 373,683.65 0.00 0.00500,000.00 50,556.96 550,556.96

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 50,556.96 550,556.96 0.00 0.00 0.00 0.00 373,683.65 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 50,556.96 550,556.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 373,683.65 0.00 0.00

007 - Ampliacion de red del 
sistema electrico

0.00 0.00 0.00 0.00 222,784.79 0.00 0.00150,000.00 72,784.79 222,784.79

001 - Ampliación de red 
del sistema eléctrico

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Ampliación del 
sistema Eléctrico 
Camalotal #02

0.00 0.00 0.00 0.00 72,784.79 0.00 0.000.00 72,784.79 72,784.79

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 72,784.79 0.00 0.000.00 72,784.79 72,784.79

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 72,784.79 72,784.79 0.00 0.00 0.00 0.00 72,784.79 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 72,784.79 72,784.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,784.79 0.00 0.00

008 - Mejoramiento del 
sistema del alumbrado 
electrico en todo el 
municipio (Compra de 
lamparas)

0.00 0.00 0.00 0.00 149,500.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: BLANCA.ARTEAGA

10:57 a.m.
Pagina: 6 de 9
Hora  :
Emisión:  06/04/2021

SAN JOSÉ DEL POTRERO, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/3/2021 al 31/3/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2021 31/3/2021 06/04/2021al2021al

Del: 1/3/2021 Al: 31/3/2021

06/04/2021 10:57:42 a.m. 6



001 - Mejoramiento del 
sistema del 
alumbrado eléctrico 
en todo el municipio 
(Compra de 
lamparas)

0.00 0.00 0.00 0.00 149,500.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 149,500.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,500.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,500.00 0.00 0.00

009 - Construccion de 
Centros Comunales en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 540,000.00 0.00 0.00540,000.00 0.00 540,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 540,000.00 0.00 0.00540,000.00 0.00 540,000.00

001 - Construcción 
Centro Comunal 
El Chorro

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción 
Centro Comunal 
Dolores

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción 
Centro Comunal 
Carboneras

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

010 - Mejoramiento de 
Campo de Futbol 
comunidad El Ocotal

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Campo de Futbol 
comunidad El Ocotal

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

011 - Mejoramiento de calle 
Terreritos de los Coello 
(Hacia donde el Pastor 
Juan Carlos Maradiaga)

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento De 
Calle Terreritos De 
Los Coello (Hacia 
Donde El Pastor Juan 
Carlos Maradiaga)

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

012 - Construcción Área de 
Recreación de la 
comunidad de la Peñita

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.000.00 180,000.00 180,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.000.00 180,000.00 180,000.00

001 - Construcción 
Área de 
Recreación 
Comunidad de la 
Peñita

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.000.00 180,000.00 180,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

013 - Construcción Parque 
comunidad de las 
Delicias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción 
Parque 
comunidad de las 
Delicias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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3,066,679.60 303,341.75 3,370,021.35 0.00 88,500.00 88,500.00 88,500.00 0.00 3,585,648.04 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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